PERFILES, GOMAS
Y MANGUERAS
Catalogo Industrial
INDICE
FRISO ESPONJA PAG.3
FRISO ESPONJA PAG.4
FRISO ESPONJA PAG.5
GOMA DE PUERTA CON METAL  (PV) PAG.6
GOMA MALETA CON METAL  (PV) PAG.7
GOMA MALETA CON METAL  (PV) PAG.8
GOMA TERMINACION TAPIZ PAG.9
GOMA TITA DE CONTAINER PAG.10
MANGUERA DE OIL SIN TELA (MST) PAG.10
MANGUERA DE OIL CON TELA (MOIL, MOILSL) PAG.11
MANGUERA CALEFACCION (MCAL, MCALSL) PAG.12
Consulta precios y stock   👉
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 2
Catalogo Industrial
FRISO ESPONJA
CODIGO DESCRIPCION MTS
E03-15 FRISO ESPONJA 3 X 15 MM     50
E03-20 FRISO ESPONJA 3 X 20 MM    50
E03-25 FRISO ESPONJA 3 X 25 MM  50
E03-30 FRISO ESPONJA 3 X 30 MM     50
E03-40 FRISO ESPONJA 3 X 40 MM     50
E03-50 FRISO ESPONJA 3 X 50 MM     50
E05-10 FRISO ESPONJA 5 X 10 MM   50
E05-15 FRISO ESPONJA 5 X 15 MM     50
E05-20 FRISO ESPONJA 5 X 20 MM     50
E05-25 FRISO ESPONJA 5 X 25 MM     50
E05-30 FRISO ESPONJA 5 X 30 MM     50
E05-40 FRISO ESPONJA 5 X 40 MM     50
E05-50 FRISO ESPONJA 5 X 50 MM    50
E06-15 FRISO ESPONJA 6 X 15 MM     50
E06-20 FRISO ESPONJA 6 X 20 MM     50
E06-25 FRISO ESPONJA 6 X 25 MM     50
E06-30 FRISO ESPONJA 6 X 30 MM    50
E06-40 FRISO ESPONJA 6 X 40 MM     50
E06-80 FRISO ESPONJA 6 X 80 MM     50
E06-100 FRISO ESPONJA 6 X 100 MM     50
E10-10 FRISO ESPONJA 10 X 10 MM    50
E10-15 FRISO ESPONJA 10 X 15 MM     50
E10-20 FRISO ESPONJA 10 X 20 MM     50
E10-25 FRISO ESPONJA 10 X 25 MM     50
E10-30 FRISO ESPONJA 10 X 30 MM     50
E10-40 FRISO ESPONJA 10 X 40 MM    50
E10-50 FRISO ESPONJA 10 X 50 MM    50
E10-70 FRISO ESPONJA 10 X 70 MM    50
E10-80 FRISO ESPONJA 10 X 80 MM     50
E10-100 FRISO ESPONJA 10 X 100 MM    25
E10-200 FRISO ESPONJA 10 X 200 MM    25
E15-40 FRISO ESPONJA 15 X 40 MM     25
E15-50 FRISO ESPONJA 15 X 50 MM     25
E15-100 FRISO ESPONJA 15 X 100 MM    25
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 3
Catalogo Industrial
FRISO ESPONJA
CODIGO DESCRIPCION
E12-15
E12-25
E12-30
E12-40
E12-50
E12-70
E12-100
E15-15
E15-20
E15-25
E15-30
E20-20
E20-25
E20-30
E20-40
E20-50
E20-60
E20-80
E20-100
E25-25
E25-30
E25-35
E25-40
E25-50
E25-70
E25-100
E30-30
E30-40
E30-50
E30-60
E30-70
E35-35
E40-40
E40-50
E40-60
E50-50
FRISO ESPONJA 25 X 30 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 25 X 35 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 25 X 40 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 25 X 50 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 25 X 70 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 40 X 40 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 40 X 50 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 40 X 60 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 50 X 50 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 35 X 35 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 100 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 25 X 25 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 20 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 25 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 30 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 30 X 30 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 30 X 40 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 30 X 50 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 30 X 60 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 30 X 70 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 25 X 100 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 40 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 50 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 60 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 20 X 80 MM    (25 MTS)
FRISO ESPONJA 15 X 30 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 12 X 50 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 12 X 15 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 12 X 25 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 12 X 30 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 12 X 40 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 12 X 70 MM     (25 MTS)
FRISO ESPONJA 12 X 100 MM     (25 MTS)
FRISO ESPONJA 15 X 15 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 15 X 20 MM     (50 MTS)
FRISO ESPONJA 15 X 25 MM     (50 MTS)
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 4
Catalogo Industrial
FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD   DUREZA 25+/-5 SHORE A
CODIGO DESCRIPCION
E10-25AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 10 X 25 MM (50 MTS)
E10-40AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 10 X 40 MM (50 MTS)
E10-70AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 10 X 70 MM (25 MTS)
E12-15AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 12 X 15 MM (50 MTS)
E12-30AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 12 X 30 MM (50 MTS)
E15-25AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 15 X 25 MM (50 MTS)
E15-30AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 15 X 30 MM (50 MTS)
E15-40AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 15 X 40 MM (25 MTS)
E15-50AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD15 X 50 MM (25 MTS)
E20-20AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 20 X 20 MM (50 MTS)
E20-25AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD20 X 25 MM (50 MTS)
E20-30AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 20 X 30 MM (50 MTS)
E20-40AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 20 X 40 MM (25 MTS)
E25-25AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 25 X 25 MM (25 MTS)
E25-30AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 25 X 30 MM (25 MTS)
E25-40AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 25 X 40 MM (25 MTS)
E25-70AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 25 X 70 MM (25 MTS)
E30-40AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 30 X 40 MM (25 MTS)
E30-50AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 30 X 50 MM ( 25 MTS)
E35-35AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 35 X 35 MM (25 MTS)
E40-40AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 40 X 40 MM (25 MTS)
E40-50AD FRISO ESPONJA ALTA DENSIDAD 40 X 50 MM (25 MTS)
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 5
Catalogo Industrial
CODIGO                                                                                          DESCRIPCION MTS
PV-12 GOMA PUERTA  P-30 25
PV-28 GOMA PUERTA  P-40 50
PV-08 GOMA PUERTA  P-50 50
PV-06 GOMA PUERTA P-60 25
PV-07 GOMA PUERTA P-70 50
GOMA PUERTA SAMARA 50
DOBLE BULBO SIN PESTAÑA
GOMA DE PUERTA CON METAL
PV-09
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 6
Catalogo Industrial
CODIGO                                                                                          DESCRIPCION MTS
PV-03 GOMA TERM. TAPIZ CON PESTAÑA 25
GOMA PUERTA V-16
PV-25 GOMA PUERTA CITY CAR 25
KIA MORNING - HYUNDAI EON
PV-27 GOMA PUERTA PEUGEOT 206 Ó 205 50
PV-16 GOMA PUERTA MONZA 50
GOMA PUERTA DAEWOO
PV-2023 GOMA PUERTA FURGON 25
GOMA DE PUERTA CON METAL
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 7
Catalogo Industrial
CODIGO                           DESCRIPCION MTS
PV-10 GOMA MALETA  M-02 25
PV-05 GOMA MALETA CITY CAR 25
PV-14 GOMA MALETA  M-05 50
PV-37 GOMA MALETA UNIVERSAL 50
PV-02 GOMA MALETA FIAT FIORINO 25
PV-24 GOMA MALETA MONZA 50
PV-35 GOMA MALETA GRANDE 25
GOMA DE MALETA CON METAL
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 8
Catalogo Industrial
CODIGO DESCRIPCION MTS
PV-11 GOMA TERMINACION TAPIZ CHICHO 25
PV-13 GOMA TERMINACION TAPIZ MEDIANO 25
PV-15 GOMA TERMINACION TAPIZ 25
GOMA T-500
TT-500 GOMA TERMINACION TAPIZ 1
CODIGO DESCRIPCION MTS
PU-PICKUP1 BARANDA PICK UP CAMION 3/4 CARGA GENERAL 10 MTS
GOMA TERMINACION TAPIZ
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 9
Catalogo Industrial
GOMA TITA DE CONTAINER
CODIGO                                                                                DESCRIPCION MTS
T-838 TIRAS DE GOMA CONTAINER 3 MTS
MANGUERAS OIL, PRESION DE AIRE Y CALEFACCION.
MANGUERA DE OIL S/TELA
COD. DESCRIPCION MM MTS
MST-528 MANGUERA OIL S/TELA 3 X 6 50 MTS
MST-529 MANGUERA OIL S/TELA 4 X 8 50 MTS
MST-532 MANGUERA OIL S/TELA 5 X 10 50 MTS
MST-537 MANGUERA OIL S/TELA 6 X 12 50 MTS
MST-541 MANGUERA OIL S/TELA 7 X 14 50 MTS
MST-542 MANGUERA OIL S/TELA 8 X 16 25 MST
MST-544 MANGUERA OIL S/TELA 9 X 18 25 MTS
MST-545 MANGUERA OIL S/TELA 10 X 20 25 MTS
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 10
Catalogo Industrial
MANGUERA DE OIL C/TELA INTERIOR
COD. DESCRIPCION MM//PULG. MTS
MOIL-03 MANG. OIL T/INTERIOR 3 X 8 MM 50
MOIL-04 MANG. OIL T/INTERIOR 4 X 9,5 MM 50
MOIL-05 MANG. OIL T/INTERIOR 5 X 10 MM 50
MOIL-06 MANG. OIL T/INTERIOR  20 BAR 6 MM (1/4") 50
MOIL-08 MANG. OIL T/INTERIOR  20 BAR 8 MM (5/16") 50
MOIL-10 MANG. OIL T/INTERIOR  20 BAR 10 MM (3/8") 25
MOIL-13 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 13 MM (1/2") 25
MOIL-16 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 16 MM (5/8") 25
MOIL-19 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 19 MM (3/4") 25
MOIL-22 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 22 MM (7/8") 25
MOIL-25 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 25 MM (1") 25
MOIL-28 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 28 MM (1 1/8") 10
MOIL-32 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 32 MM (1 1/4") 10
MOIL-35 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 35 MM (1 3/8") 10
MOIL-38 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 38 MM (1 1/2") 10
MOIL-45 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 45 MM (1 3/4") 10
MOIL-51 MANG. OIL T/INTERIOR  10 BAR 51 MM (2") 10
MANGUERA DE OIL C/TELA INTERIOR SERVICIO LIVIANO
COD. DESCRIPCCION MM//PULG. MTS
MOILSL-22 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 22 MM (7/8") 25
MOILSL-25 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 25 MM (1") 25
MOILSL-28 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 28 MM (1 1/8") 5
MOILSL-32 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 32 MM (1 1/4") 5
MOILSL-35 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 35 MM (1 3/8") 5
MOILSL-38 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 38 MM (1 1/2") 5
MOILSL-45 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 45 MM (1 3/4") 5
MOILSL-51 MANG. OIL T/I SERV. LIVIANO 51 MM (2") 5
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 11
Catalogo Industrial
MANGUERA CALEFACCION RECTA RADIADOR (150 LIBRAS)
COD. DESCRIPCCION MM//PULG. MTS
MCAL-13 MANG. CALEFACCION  10 BAR 13 MM (1/2") 25
MCAL-16 MANG. CALEFACCION  10 BAR 16 MM (5/8") 25
MCAL-19 MANG. CALEFACCION  10 BAR 19 MM (3/4") 25
MCAL-22 MANG. CALEFACCION  10 BAR 22 MM (7/8") 25
MCAL-25 MANG. CALEFACCION  10 BAR 25 MM (1") 25
MCAL-28 MANG. CALEFACCION  10 BAR 28 MM (1 1/8") 10
MCAL-32 MANG. CALEFACCION  10 BAR 32 MM (1 1/4") 10
MCAL-35 MANG. CALEFACCION  10 BAR 35 MM (1 3/8") 10
MCAL-38 MANG. CALEFACCION  10 BAR 38 MM (1 1/2") 10
MCAL-45 MANG. CALEFACCION  10 BAR 45 MM (1 3/4") 10
MCAL-51 MANG. CALEFACCION  10 BAR 51 MM (2") 10
MCAL-57 MANG. CALEFACCION  10 BAR 57 MM (2 1/4") 10
MCAL-60 MANG. CALEFACCION  10 BAR 60 MM (2 3/8") 10
MCAL-63 MANG. CALEFACCION  10 BAR 63 MM (2 1/2") 10
MCAL-70 MANG. CALEFACCION  10 BAR 70 MM (2 3/4") 10
MCAL-76 MANG. CALEFACCION  10 BAR 76 MM (3") 10
MCAL-90 MANG. CALEFACCION  10 BAR 90 MM (3 1/2") 10
MANGUERA DE CALEFACCION C/TELA INTERIOR SERVICIO LIVIANO
COD. DESCRIPCCION MM//PULG. MTS
MCALSL-28 MANG. CALEFACCION SERV. LIVIANO  10 BAR 28 MM (1 1/8") 5
MCALSL-32 MANG. CALEFACCION SERV. LIVIANO  10 BAR 32 MM (1 1/4") 5
MCALSL-35 MANG. CALEFACCION SERV. LIVIANO  10 BAR 35 MM (1 3/8") 5
MCALSL-38 MANG. CALEFACCION SERV. LIVIANO  10 BAR 38 MM (1 1/2") 5
MCALSL-45 MANG. CALEFACCION SERV. LIVIANO  10 BAR 45 MM (1 3/4") 5
MCALSL-51 MANG. CALEFACCION SERV. LIVIANO  10 BAR 51 MM (2") 5
Importadora Ivan Araya e Hijos Ltda
Camino lo Sierra 02558, San Bernardo
Tel. +562 (2) 854 5454 12